
Uchwała Nr 174/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                    

w   Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z póź. zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 156/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

26 października 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:   

„3. Starosta bezpośrednio nadzoruje pracę : 

1) Rzecznika prasowego; 

2) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska; 

3) Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty; 

4) Geologa Powiatowego; 

5) Powiatowego Rzecznika Konsumentów; 

6) Pełnomocnika ds. informacji niejawnych; 

7) Stanowiska ds. zarzadzania ruchem na drogach; 

8) Stanowiska ds. zarządzania kryzysowego; 

9) Powiatowego Urzędu Pracy; 

10) Stanowiska ds. BHP; 

11) Stanowiska ds. PPOŻ; 

12) Stanowiska ds. kontroli wewnętrznej i audytu.”. 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:   

„ 2. Wicestarosta bezpośrednio nadzoruje pracę : 

1) Geodety Powiatowego; 

2) Wydziału Geodezji i Kartografii; 

3) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 



4) Wydziału Komunikacji i Transportu; 

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.”. 

3) Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu , otrzymuje nowe brzmienie, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                          Krzysztof Kwiatkowski          

                                                                          Wicestarosta: 

                                                                          Iwona Frankowska  

                                                                          Członkowie Zarządu: 

                                                                          Mirosław Potapowicz     

                                                                          Bogusław Uchmanowicz            

       Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności uchwalenie regulaminu organizacyjnego 

starostwa powiatowego. 

Niniejsza uchwała w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu określa nowy zakres podstawowych obowiązków 

Starosty i Wicestarosty zmieniając tym samym podporządkowanie w Schemacie 

Organizacyjnym.  

 

                                                                                              STAROSTA 
 
        Krzysztof Kwiatkowski 
 


